ATA DE PLENÁRIA DO ANO DE 2019, DO XV PLENÁRIO – PLENÁRIA

EXTRAORDINÁRIA – 15 DE MAIO DE 2019. Ao décimo quinto dia do mês de maio do

ano de dois mil e dezenove, na sede do Conselho Regional de Psicologia 3ª Região, na

Rua Professor Aristides Novis, 27 – Federação, Salvador – BA. Ás 13 horas teve início a

Reunião de plenária extraordinária, com a presença da/os seguintes Conselheira/os:

Alessandra Santos de Almeida, CRP-03/3642; Darlane Silva Vieira Andrade, CRP-03/3187,

Glória Maria Machado Pimentel, CRP-03/8457 e o Coordenador Geral do CRP03 Carlos

Alberto Cardoso Cerqueira Júnior e a Secretária Executiva do CRP03 Jamile Tamandaré.

Para dar inicio a plenária leia-se os pontos de pauta: Ponto 1 – Ocorre a aprovação

da inscrição provisória de: ALLANA KELLY UZEDA LUNA DOS SANTOS,ARYADNNE

SILVA DOS SANTOS,GABRIELA DE ARAUJO ANDRADE,NATALIA VAZ DE

SOUZA,SARA RIBEIRO DE OLIVEIRA FERREIRA,TINARA NASCIMENTO GOMES

SANTANA, Ocorre a aprovação da inscrição principal de: ANDREIA ARAUJO

OLIVEIRA ,ANDREIA DA CRUZ OLIVEIRA,CANANDA SANTOS DE

OLIVEIRA,DEYVISON DE ARAUJO NASCIMENTO,IASMIN ANDRADE SANTOS,JOSE

FERNANDO ANDRADE COSTA,LIDIA DORALICE DE ASSIS PERRUCI

RIBEIRO,NATHARA VIEIRA GONZAGA,PRISCILA JESUS MATOS; Ocorre aprovação

de mudança de provisória para definitiva de: ALTINO TRAJANO ALVES

BARROS,CARLA FREITAS PORTELA,DAIANE DE OLIVEIRA MACEDO,JAMILE

SIRLANE DA PURIFICACAO BRANDAO,JOSE CANDIDO MARTINS DE ARAUJO,LIDIA

GISLANE DA SILVA SOARES,RAYANA TECILIA AVILA GUERRA,ROSANGELA MATOS

BASTOS; Ocorre aprovação de título de especialista: LORENNA MEGG BARBOSA

FARIAS DE ANDRADE. Sem mais, a reunião foi encerrada, e eu, Jamile Tamandaré, por

atribuição concedida pela Conselheira Secretária Carmen Silvia Silva Camuso Barros,

lavro esta ata que será assinada por quem é de direito. Salvador, 15 de maio de 2019. XX